Termine 2025

02.-06.01.2025
07.01.2025
07.02.2025

20.02.2025

28.02.2025

03.03.2025
07.03.2025
ab 10.03.2025
10.-14.03.2025

21.03.2025
30.03.2025

17.04.2025
22.-25.04.2025
28.04.2025
08.05.2025
10.05.2024
24.05.2024
30.05.2025
26.06.2025
12.06.2025

12.06.2025
13.06.2025
13.06.2025
25.+26.+27.06.2025

26.06.2025

9.00-16.00

9.30 und 10.45

Uhr
19.30 Uhr

ab 9.00

15.30-17.00

19.00-21.00

9.15 + 14.00

9.15 + 14.00

14.00-16.00

9.15 + 14.00

9.00-16.00

12.00-16.00

16.00
9.00-10.30

10.30-12.00

9.00-10.30

10.30-12.00

16.30

KITA

ST. ELISABETH

Schlief3tage KiTa
Schliel3tag (Teamfortbildung)
Verkehrskasper fur Elementargruppen im
Mehrzweckraum
Themenelternabend "Der kleine Wutzwerg"
mit Thomas Rupf
Zahnarztliche Untersuchung fir den
Elementarbereich im FBS-Raum 1
Kinderfaschingsdisco vom Férderverein "Die
KiTa-Mause" e.V. fur Kinder ab 4 Jahre
Fasching (Rosenmontag)
Frauenflohmarkt
Fruhlingsbasar
Kinderbibelwoche
Gottesdienst KiBiWo
Gottesdienst KiBiWo
Fit und Fun-Tour
Flohmarkt "M&ausetruhe" vom Foérderverein
"Die KiTa-Mause" e.V.
Osterfestkreis mit Gottesdienste
Schlie3tage KiTa
Schliel3tag (Teamfortbildung)
Saneli-Geburtstag mit Kinderfriihstiick
Budni-Patentag unserer Waldgruppe
Mausefest mit Gottesdienst
Schlief3tag KiTa
Krippenkennlernkaffee
ADACUS:Verkehrserziehung ftr
Vorschulkinder mit Volker Reimers
ADACUS:Verkehrserziehung fur
Vorschulkinder mit Volker Reimers
ADACUS:Verkehrserziehung fur
Vorschulkinder mit Volker Reimers
ADACUS:Verkehrserziehung fir
Vorschulkinder mit Volker Reimers
Erste-Hilfe-Projekt fur Elementar- und
Hortbereich
Krippenkennlernkaffee
Sportfest "Minisportabzeichen"

Stand 01.12.2022



Termine 2025

10.07.2025
11.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
23.07.2025

22.07.2025
24.07.2025

ab 15.09.2025
15.-19.09.2025

19.09.2025
02.10.2025
10.10.2025
10.10.2025
12.10.2025

06.11.2025

08.11.2025
21.11.2025
27.11.2025
18.12.2025

22.12.-31.12.2025

12.30-13.00

10.45 Uhr

15.00

14.30-15.00

11.30-12.00
14.00

9.00-16.00

9.15 + 14.00
19.00-21.00
14.00-16.00

16.30/17.00-
18.30/19.00

15.00-17.00
9.15 + 14.00

KITA

ST. ELISABETH

Vorschulkinderausflug
Schultlitengottesdienst Eichhérnchen

10 Jahre Familienzentrum
Segensgottesdienst fir Krippenkinder mit
Familien (Libellen)

Segensgottesdienst fur Krippenkinder mit
Familien (Bienen & Marienkafer)
Schultitengottesdienste Tiger, Koalas &
Seepferdchen

Schultitengottesdienste Kéngurus & Teddies
Hortentlassungsfest mit Gottesdienst

Herbstbasar

Fotoaktion/Fotograf Florian Leibold kommt in
die KiTa

Weltkindertag

Schlief3tag (Teamfortbildung)

Erntedankfest mit Gottesdiensten
Frauenflohmarkt

Flohmarkt "Mausetruhe" vom Forderverein
"Die KiTa-Mause" e.V.

Lichterfest

Budni-Patentag unserer Waldgruppe
Bundesweiter Vorlesetag: Bilderbuchkino
Voradventliches Beisammensein vom Fordi
Adventsgottesdienst

Schliel3tage KiTa

Stand 01.12.2022



